

Наименование стройки: м-н Ленинградский многоквартирный дом№11

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания Искра"

Соболев М.А.



Утверждаю:

Решением общего собрания собственников
помещения МКД

Смета

Установка металлических козырьков из профлиста на 9 этаже 44м.

Основание: Ведомость объемов работ, ГЭСН-2001г, МДС 81-35.2004, МДС 81-33.2001, МДС 81-35.2001, МДС 81-25.2004

Сметная стоимость: 222 821,32 руб.

Составлена в ценах: 2017 г.

Оплата труда: 39 649,66 руб.

Трудозатраты: 228,16 чел.-ч

Кровли								
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
1	ГЭСН 12-01-022-01	Устройство металлической обрешетки из оцинкованного профиля(фасадная стена над козырьком)	100 м2 обрешетки	0,9	40 863,11	12 396,41	36 776,80	11 156,77
2	ГЭСН 12-01-022-01	Устройство металлической обрешетки из оцинкованного профиля(козырек)	100 м2 обрешетки	0,68	46 813,11	12 396,41	31 832,91	8 429,56
3	ГЭСН 12-01-007-08	Устройство кровель из оцинкованной стали (профнастил с 21длиной 1,5м) С учётом коэффициента: ОЗП=1,15	100 м2 кровли	0,68	70 800,94	17 447,74	48 144,64	11 864,46
4	ГЭСН 09-05-001-1	Облицовкао фасадной стены из оцинкованной стали (профнастил с 10 длиной 2м)	100 м2	0,9	52 033,03	5 442,53	46 829,73	4 898,28
Итого прямых затрат							163 584,08	36 349,07
Накладные расходы 120%*0,85*0,94*0,9				86,3 %				31 369,25
Рентабельность 65%*0,8*0,9*0,85				40 %				14 539,63
Итого: 127 235,01 + 82 257,94							209 492,96	82 257,94
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							209 492,96	

Прочие ремонтно-строительные работы								
№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Зарплата Ед.	Стоимость Всего	Зарплата Всего
5	ГЭСНр 69-2-1	Сверление отверстий в стенах электроперфоратором	100 отверстий	3,6	2 803,83	916,83	10 093,79	3 300,59
Итого прямых затрат							10 093,79	3 300,59
Накладные расходы 78%*0,85*0,94				62 %				2 046,36
Рентабельность 50%*0,8*0,9				36 %				1 188,21

Итого: 6 793,20 + 6 535,16

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

ВСЕГО ПО СМЕТЕ

В том числе: Накладные расходы

В том числе: Рентабельность

84,28 % от ФОТ

39,67 % от ФОТ

13 328,36

6 535,16

13 328,36

173 677,87

222 821,32

33 415,61

15 727,84

39 649,66

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	330208	Шуруповерты строительно-монтажные	маш.-ч	29,39	50,00	1 469,25
2	331531	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	2,48	50,00	124,03
3	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,90	933,00	843,43
4	331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	60,98	50,00	3 049,20
						5 485,91

На сумму:

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	101-1762	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм	шт.	2 190,00	1,00	2 190,00
2		Профиль шляпный Г-образный из оцинкованной стали	пог. м	180,00	95,00	17 100,00
3		Диск отрезной	шт.	7,90	61,00	481,90
4		Уголок усиленный оцинкованный	шт.	220,80	24,00	5 299,20
5		Анкерный болт 10x6мм	шт.	220,80	9,00	1 987,20
6		Профиль шляпный ПШ-50x20 из оцинкованной стали	пог. м	224,40	95,00	21 318,00
7		Профиль оцинкованный с 21 красное вино	м2	74,80	299,00	22 365,20
8	101-1735-1	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35	шт.	680,00	3,50	2 380,00
9		Примыкание (нижнее) красное вино (250x150 мм)	м2	20,40	487,00	9 934,80
10		Профиль оцинкованный красное вино с 10	м2	99,00	333,00	32 967,00
11		Винты самонарезающие 4,5x35 мм (кр.вино)	шт.	720,00	4,50	3 240,00
12		Примыкание (верхнее) красное вино (195x195 мм 236 руб.м.п)	м2	22,50	236,00	5 310,00
13		Дюбель-гвоздь пластиковый (6x60мм)	шт.	90,00	2,50	225,00
14		Анкерный болт	шт.	360,00	9,00	3 240,00
15		Бур	шт.	7,20	70,00	504,00
						128 542,30

На сумму:

Итого по ресурсам

134 028,21

Составил:

Соболев

гл. инженер ООО "Управляющая Компания Искра" Д.М.Соболев

Инвестор

Заказчик

Подрядчик

Стройка

Объект

ООО "Управляющая компания Искра"

м-н Ленинградский многоквартирный дом №11

Установка металлических козырьков из профлиста на 9 этаже 44м.

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
	03.08.2017	01.08.2017	31.08.2017

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 222 821 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ			
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.	
1	1	Устройство металлической обрешетки из оцинкованного профиля(фасадная стена над козырьком)	ГЭСН 12-01-022-01	100 м2 обрешетки	0,9	40 863,11	36 776,80	
2	2	Устройство металлической обрешетки из оцинкованного профиля(козырек)	ГЭСН 12-01-022-01	100 м2 обрешетки	0,68	46 813,11	31 832,91	
3	3	Устройство кровель из оцинкованной стали (профнастил с 21длиной 1,5м) С учетом коэффициента: ОЗП=1,15	ГЭСН 12-01-007-08	100 м2 кровли	0,68	70 800,94	48 144,64	
4	4	Облицовка фасадной стены из оцинкованной стали (профнастил с 10 длиной 2м)	ГЭСН 09-05-001-1	100 м2	0,9	52 033,03	46 829,73	
Итого прямых затрат							163 584,08	
В том числе оплата труда							36 349,07	
Накладные расходы 120%*0,85*0,94*0,9							86,3 %	31 369,25
Рентабельность 65%*0,8*0,9*0,85							40 %	14 539,63
Итого: 127 235,01 + 82 257,94							209 492,96	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							209 492,96	

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ		
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
Прочие ремонтно-строительные работы							

5	5	Сверление отверстий в стенах электроперфоратором	ГЭСНр 69-2-1	100 отверстий	3,6	2 803,83	10 093,79
Итого прямых затрат							10 093,79
В том числе оплата труда							10 093,79
Накладные расходы 78%*0,85*0,94							3 300,59
Рентабельность 50%*0,8*0,9							2 046,36
Итого: 6 793,20 + 6 535,16							1 188,21
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ							13 328,36
							13 328,36

ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ

ВСЕГО ПО АКТУ

В том числе: Накладные расходы

В том числе: Рентабельность

173 677,87

222 821,32

33 415,61

15 727,84

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
330208	Шуруповерты строительно-монтажные				
331531	Пилы дисковые электрические	маш.-ч	29,39	50,00	1 469,25
400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	2,48	50,00	124,03
331451	Перфораторы электрические	маш.-ч	0,90	933,00	843,43
На сумму:			60,98	50,00	3 049,20
					5 485,91

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
101-1762	Шурупы-саморезы 4,2x16 мм	шт.	2 190,00	1,00	2 190,00
	Профиль шляпный Г-образный из оцинкованной стали	пог. м	180,00	95,00	17 100,00
	Диск отрезной	шт.	7,90	61,00	481,90
	Уголок усиленный оцинкованный	шт.	220,80	24,00	5 299,20
	Анкерный болт 10x6мм	шт.	220,80	9,00	1 987,20
	Профиль шляпный ПШ-50x20 из оцинкованной стали	пог. м	224,40	95,00	21 318,00
	Профиль оцинкованный с 21 красное вино	м2	74,80	299,00	22 365,20
101-1735-1	Винты самонарезающие с уплотнительной прокладкой 4,8x35	шт.	680,00	3,50	2 380,00
	Примыкание (нижнее) красное вино (250x150 мм)	м2	20,40	487,00	9 934,80
	Профиль оцинкованный красное вино с 10	м2	99,00	333,00	32 967,00
	Винты самонарезающие 4,5x35 мм (кр. вино)	шт.	720,00	4,50	3 240,00
	Примыкание (верхнен) красное вино (195x195 мм 236 руб.м.п)	м2	22,50	236,00	5 310,00
	Дюбель -гвоздь пластиковый (6x60мм)	шт.	90,00	2,50	225,00
	Анкерный болт	шт.	360,00	9,00	3 240,00
	Бур	шт.	7,20	70,00	504,00
На сумму:					128 542,30
Итого по ресурсам					134 028,21

Сдал

М.П.

Принял

М.П.

директор ООО УК Искра

должность

подпись

М.А.Соболев

расшифровка подписи

должность

подпись

расшифровка подписи